
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE LA CIUDAD DE CEHEGIN
                                          (MURCIA)

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA
ASUNTO: CONVOCATORIA PLENO.

D.  JOSE  RAFAEL  ROCAMORA  GABARRON,  ALCALDE-PRESIDENTE  DEL  EXCMO.  AYUNTAMIENTO  DE
CEHEGÍN (MURCIA), en virtud de las atribuciones que le confiere el art. 21,1,c) de la Ley 7/85, de 2 de abril,
Reguladora de las Bases del Régimen Local, y el artículo 41 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y
Régimen Jurídico de las Entidades Locales, por medio de la presente RESUELVO:

CONVOCAR: la sesión ordinaria que celebrará el Pleno y que tendrá lugar en la Casa Consistorial, en los
siguientes días y horas:

PRIMERA CONVOCATORIA: Día: 29/03/2019 (Viernes), a las 20:00 horas.

SEGUNDA CONVOCATORIA: Día: 02/04/2019 (Martes), a las 20:00horas.

ORDEN DEL DÍA
1º.-ACTAS ANTERIORES (6 Y 23 DE JULIO DE 2018).

2º.-DACION DE CUENTA DE RESOLUCIONES DE LA ALCALDIA.

3º.-DONACIÓN DOCUMENTACIÓN GENERADA EN UN PROYECTO DE INVESTIGACIÓN GENEALÓGICA E
HISTÓRICA, SOBRE DIVERSAS FAMILIAS DE CEHEGÍN DESDE LA EDAD MODERNA.

4º.-NOMINACIÓN SOLAR COMO “PLACETA DIEGO EL ZAPATERO”.

5º.-APROBACIÓN DEL PLAN DE EMERGENCIA MUNICIPAL.

6º.-MOCIÓN CONJUNTA C´S,  PSOE,  PP  Y  CEHEGIN POR EL CAMBIO SOBRE MEDIDAS DE APOYO AL
SECTOR DEL MÁRMOL.

7º.-MOCIÓN PSOE SITUACIÓN DE LOS POZOS ABANDONADOS.

8.-MOCIÓN  CXC  CAMPAÑA  MUNICIPAL  SOBRE  EL  TRATAMIENTO  DEL  AMIANTO  Y  SU  RETIRADA  DE
EDIFICIOS PÚBLICOS Y COLEGIOS.

9º.-MOCIÓN  CXC  INICIO  TRÁMITE  PARA  LA  APROBACIÓN  DE  LA  ORDENANZA  GENERAL  DE
SUBVENCIONES.

10º.-MOCIÓN  C´S  SOBRE  COOPERACIÓN  PARA  EL  MANTENIMIENTO  Y  MEJORA  DE  LAS
INFRAESTRUCTURAS EDUCATIVAS.

11º.-RUEGOS Y PREGUNTAS.

Lo mandó y firma el Sr. Alcalde-Presidente, don José Rafael Rocamora Gabarrón, en la ciudad de 
Cehegín.

EL ALCALDE-PRESIDENTE
(Documento fechado y firmado electrónicamente)

http://www.cehegin.es                       E-mail: ayuntamiento@cehegin.es
Dirección Postal: 30430-López Chicheri,5

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 W
U

JC
 N

zg
x 

N
T

B
D

 O
T

R
E

 R
E

Iz
 | 

V
er

if
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.c
eh

eg
in

.e
s:

84
43

/V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
eh

eg
in

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2

R
E

S
O

LU
C

IÓ
N

N
úm

er
o:

 3
41

/2
01

9 
F

ec
ha

: 2
6/

03
/2

01
9

mailto:ayuntamiento@cehegin.es
http://www.cehegin.com/


EXCMO. AYUNTAMIENTO DE LA CIUDAD DE CEHEGIN
                                          (MURCIA)

http://www.cehegin.es                       E-mail: ayuntamiento@cehegin.es
Dirección Postal: 30430-López Chicheri,5

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 W
U

JC
 N

zg
x 

N
T

B
D

 O
T

R
E

 R
E

Iz
 | 

V
er

if
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.c
eh

eg
in

.e
s:

84
43

/V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
eh

eg
in

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2

R
E

S
O

LU
C

IÓ
N

N
úm

er
o:

 3
41

/2
01

9 
F

ec
ha

: 2
6/

03
/2

01
9

mailto:ayuntamiento@cehegin.es
http://www.cehegin.com/

		JOSE RAFAEL, ROCAMORA GABARRON
	2019-03-26T20:46:20+0100
	Ayuntamiento de Cehegin
	JOSE RAFAEL, ROCAMORA GABARRON - NIF: 77714201F
	JOSE RAFAEL, ROCAMORA GABARRON en calidad de Alcalde acepta este documento




